中国实验动物学会

中实动发[2019]78号

关于推荐日本实验动物学会国际奖候选人的通知

各省市实验动物学会,各有关单位,各位专家:

日本实验动物学会将于 2020 年 5 月 23-25 日在日本大阪召开第 67 届日本实验动物科学技术年会。应日本实验动物学会的邀请,中国实验动物学会将推荐 1 名实验动物科技工作者参加日本实验动物学会国际奖评选。

日本实验动物学会设立的"日本实验动物学会国际奖"始于 2001 年,其主要宗旨是表彰亚洲地区从事实验动物和动物实验研究工作的青年学者,截至去年共评出 105 名获奖者。为鼓励我国青年科技工作者积极参加国际交往,在国际学术舞台上展示我国实验动物科技水平,从 2002 年起,中国实验动物学会每年均推荐 1 名候选人参加评选,至今已有 16 名我学会推荐的青年科技工作者获此奖项。

希望各单位积极组织参与,根据以下条件推荐 2020 年日本实验动物学会国际奖候 选人合适人选。

一、候选人资格要求:

- 1. 其研究领域必须和实验动物科学相关,能够反映中国实际水平或达到国内或国际先进水平;
- 2. 年龄必须在 35 岁以下(1984 年 1 月 1 日以后出生);
- 3. 确定能够随中国实验动物学会专家代表出席第67届日本实验动物科学技术年会,并在会上用英文报告自己的科研成果;
- 4. 必须是中国实验动物学会会员(如尚未加入中国实验动物学会,可与学会秘书处联

二、候选人需提供的材料:

- 1. 候选人基本信息表 (附件);
- 2. 推荐单位出具的推荐信;
- 3. 能如实反映候选人研究成果的800字以上文章摘要(中、英文);
- 4. 护照或身份证复印件;

三、候选人材料报送截止日期: 2019年12月27日。

学会将组织专家对候选论文进行评选,优秀者送日本实验动物学会参评。候选人及 其摘要如被选中,将获得日本实验动物学会国际奖证书及 10 万日元奖金。请各相关单 位认真及时组织参加。欲报名者可咨询学会秘书处。

联系人: 许博

电话: 010-67763674

邮箱: xubo@cnilas.org

附件 1: 2020 年日本实验动物学会国际奖候选人基本信息表

附件 2: 通知原文件

附件 3: 文章摘要模版



附件:

2020年日本实验动物学会国际奖候选人基本信息表

姓名	(中)		사	(中)	出生日期		
	(英)		性别	(英)			
职务	(中)	TI 1/2		(中)		(中)	
	(英)	职称	(英	٤)	专业	(英)	
电 话				传 真			
E-mail				手 机			
工作单位	(中)						
	(英)						
通讯地址	(英)				- 邮政编	2.T.D.	
						11-3	
推荐单 位意见				单位(盖	章) 年	月日	